
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
детский сад комбинированного вида 

«Родничок»
628449, 7 мкр., строение 68, г.Лянтор, Сургутский район, Ханты-Мансийский автономный округ- 

Югра,Тюменская область тел.: (34638) 24-7 21 , 24- 9-15; факс (34638) 24-9-15 E-mail:
rodnik80@yandex.ru

ИНН 8617019694 КПП 861701001 департамент финансов администрации Сургутского района, 
(МБДОУ д/с комбинированного вида «Родничок») 

р/сч 40701810300003000014 БИК 047144000 РКЦ г.Сургут, г.Сургут л/с 015.14.630.4
(015.14.630.2)

На основании Положения о наставничестве МБДОУ д/с комбинированного 
вида "Родничок" (приказ от 03.06.2014г. №121), в целях создания условий для 
профессионального становления молодых педагогов и специалистов

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. "Утвердить состав педагогов - наставников на 2014-2015 учебный год 
(Приложение 1).
2. Закрепить молодых педагогов за педагогами - наставниками (Приложение2).
3. Педагогам - наставникам разработать план работы с молодым педагогом.
4. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя заведующего 
Пахомову И.А. (доЗ 1.08.2015г.)

ПРИКАЗ

G с t-cfkti/м: 2014г.
г. Лянтор

О наставничестве

Т.А.Иванко 
Л.Г.Гомонова 
Э.Х.Кельдибекова 
Л.П.Ломакина

Г.Б. Козлова

И.А.Пахомова

Пахомова И.А., 
заместитель заведующего, 
24-721

mailto:rodnik80@yandex.ru


Приложение 1 к приказу
от 29.09.14г. № 220

Состав педагогов - наставников 
МБДОУ д/с комбинированного вида «Родничок» 

на 2014-2015 учебный год

№
п/п

Ф.И.О. Должность Педагогичес 
кий стаж

Квалификационная
категория

1. Иванко Татьяна Анатольевна воспитатель 42 первая

2. Гомонова Лариса Геннадьевна воспитатель 29 первая

3. Кельдибекова Эльвира Халитовна музыкальный
руководитель

35 высшая

4. Ломакина Людмила Павловна воспитатель 24 первая



Приложение 2 к приказу
от 29.09. И г. № 220

Состав молодых педагогов МБДОУ на 2014-2015 учебный год

№
п/п

Ф.И.О. Должность Стаж в 
должности

1. Исаева Валентина Васильевна воспитатель 1 месяц

2. Варсеева Лиана Александровна воспитатель 1 месяц

3. Татаринова Надежда 
Владимировна

воспитатель 2 месяца

4. Опря Светлана Борисовна воспитатель 2 месяца


